УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от .07.12.2020 г.           №480

станица Динская

«Об итогах второго направления муниципального методического

конкурса педагогов «Мой лучший урок»

в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с приказом управления образования администрации МО

Динской район от 19.10.2020 г. № 380 в период с 20.10 по 01.12.2020 г. проведен

второй этап (второе направление) муниципального методического конкурса

педагогов «Мой лучший урок». В нем приняли участие учителя русского языка и

литературы, иностранного языка, ИЗО, музыки  из ОО №1 (3 чел.), №2 (3), №5,

№6 (2 чел.), №9, №13, №15, №20 (2), №25, №29 (2), №34 (5), №35 (3), №38 (2).

Всего во втором направлении конкурса приняли участие 27 педагогов,

которые представили разработки своих уроков в соответствии с положением

конкурса. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри первого направления муниципального конкурса

«Мой лучший урок»:

Победители:

-Маркина Татьяна Олеговна, учитель русского языка и литературы СОШ №1;

-Деревскова Светлана Владимировна, учитель английского языка СОШ №2;

- Глухих Наталья Викторовна, учитель русского языка и литературы СОШ

№2;

-Яковлева Елена Николаевна, учитель русского языка и литературы СОШ

№6;

-Репушкина Ольга Николаевна, учитель английского языка СОШ №13;

-Степанова Ирина Сергеевна, учитель истории и обществознания ООШ №25;

-Колинько Наталья Александровна, учитель ИЗО и технологии СОШ №38;

Призѐры:

-Сурнина Татьяна Ивановна, учитель английского языка СОШ №1;

-Бабченко Мария Андреевна, учитель английского языка СОШ №1;

-Лютая Александра Константиновна, учитель английского языка СОШ №2;

-Власова Наталья Викторовна, учитель истории и обществознания СОШ №5;

-Ракова Анна Фоминична, учитель русского языка и литературы ООШ №9;

-Селянина Мария Георгиевна, учитель истории и обществознания СОШ №15;

-Головко Ирина Александровна, учитель английского языка СОШ №20;

-Кирюшенко Ольга Гавриловна, учитель русского языка и литературы СОШ

№29;

-Частухин А.Н., учитель истории и обществознания СОШ №34;

- Новикова Анна Альбертовна, учитель истории и обществознания СОШ

№34;

-Тимохина Дарья Николаевна, учитель русского языка и литературы СОШ

№35;

-Каландия Лия Валерьяновна, учитель истории и обществознания СОШ №38;

Участники:

-Яковлева Виктория Викторовна, учитель английского языка СОШ №6;

-Конюшко А.В., учитель английского языка СОШ №20;

-Семенцова Яна Сергеевна, учитель ИЗО и черчения СОШ №29;

-Тарасковская Д.С., учитель русского языка и литературы СОШ №34;

- Кочинева Ирина Эдуардовна, учитель русского языка и литературы СОШ

№34;

- Мороз Елена Владимировна, учитель английского языка СОШ №34;

-Стецюк Светлана Юрьевна, учитель русского языка и литературы СОШ

№35;

-Еременко Лариса Фѐдоровна, учитель английского языка СОШ №35.

2. Победителям и призерам прислать свои разработки с технологической

картой урока до 11.12.2020 года на электронный адрес rsg1961@mail.ru для

публикации в муниципальном сборнике.

3. Рекомендовать руководителям СОШ №1 (Булатовой), СОШ №2

(Дмитренко), СОШ №5 (Устьяновой), СОШ №6 (Хубановой), ООШ №9

(Кравцовой), СОШ №13 (Барнѐвой), СОШ №15 (Рябову), СОШ №20 (Плакса

С.А.),  ООШ №25 (Саакян), СОШ №29 (Кунаковской), СОШ №34 (Захарову),

СОШ №35 (Ващенко), СОШ №38 (Ярославской) изыскать возможность для

материального поощрения из средств фонда оплаты труда подведомственных

учреждений победителей и призеров первого направления муниципального

конкурса «Мой лучший урок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район С.Г.Рудкову.

Начальник управления образования      М.А.Ежкова

исп. Мухомор Л.И.

62394

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3arsg1961@mail.ru

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации

муниципального образования Динской район

от 07.12.2020 г. № 480

«Об итогах второго направления муниципального методического

конкурса педагогов «Мой лучший урок»

Проект подготовлен и внесен:

отделом методической работы

муниципального  казенного учреждения

«Центра поддержки образования»

муниципального образования

Динской район

Начальник отдела

С.Г.Рудкова

Составитель проекта:

методист муниципального  казенного

учреждения «Центра поддержки

образования» муниципального

образования Динской район

Л.И.Мухомор